
令和７年９月吉日 

栄養士会会員様各位 

 

 株式会社 栄村商店     
【神奈川県栄養士会賛助会員】   

横浜市保土ヶ谷区坂本町 298 

045－332－4649 

 

 

2025栄村商店 業務用食品総合展示会 開催のご案内 

 
 

拝啓、処暑の候、貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび 2025栄村商店業務用食品総合展示会を開催する運びとなりました。 

今回は「今こそ食に笑顔を」をテーマに開催致します。人手不足や仕入れコストの上昇など

様々な問題解決に向けたご提案はもちろんの事、メニュー提案や発注のデジタル化など様々

な角度から皆様がさらに食に笑顔で関われる様にお手伝いをさせて頂きます。 

ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧頂きたくご案

内申し上げます。 

敬具 

記              

 

    名 称    ２０２５ 栄村商店 業務用食品総合展示会 

 

日 時    令和 ７年 １１月 ５日（水） 

 

時 間    １０：３０～１７：３０（入場受付終了は１７：００） 

 

場 所    横浜ベイシェラトンホテル＆タワーズ  ５階 日輪 

            アクセス：横浜駅西口より徒歩１分 

駅から地下街や屋根付きの通路がございますので、 

雨が降っても濡れることなくご到着いただけます。 

    主な展示内容   ①簡便調理品、時短商品（人手不足対策） 

 ②メニュー提案（コストダウン、付加価値メニューのご提案） 

③非常食、備蓄品（専門メーカーの営業が参加）など 

 

     

当日ご用意して頂く物 ①本用紙（下記の必要事項にご記入の上お持ち下さい） 

           ②名刺（お持ちでない方は当日カードへのご記入でも可） 

     

〇当日はご来場頂いた方全員にお土産をご用意しております！！ 

 

貴社名/施設名 ご住所  電話番号 

    
 

  

代表者名 ご来場人数（代表者含む）    

       

 

ご不明な点がございましたらお手数ではございますが下記の担当者までご連絡下さい。 

 

お問い合わせ先  栄村商店 営業部 宍倉 080-3311-3954 


